

דף מידע

2863

פרשת "ואתחנן"

משה רבנו נכנס לארץ / מאתר וורטס
 אם אומרים לכם להסתכל על משהו ימינה ושמאלה, קדימה ואחורה, זה אומר שהיכן אתה נמצא ביחס אליו? **במרכז** של אותו דבר.
 ובכן אם נאמר למשה: "עלה ראש הפסגה ושא עיניך ימה וצפונה ותימנה ומזרחה וראה בעיניך." זה אומר שמשה רבנו בארץ ישראל, **כי המקום היחיד שאפשר להסתכל לכל הכיוונים ולראות את ארץ ישראל, זה בתוך ארץ ישראל.**
 האדם המתחנן בוודאי רוצה להשיג את מושא תחינתו, לשם כך הוא מתאמץ. ראוי לנו לדעת שיש רגעים של מפגש עם מושא התחנונים בתוך ההתחננות עצמה. יש קשר ומגע עם דברים בחיים גם בלי ממשות, אלא בתוך הגעגוע אליהם. כשאדם מתפלל "ותחזינה עינינו בשובך לציון ברחמים", יקרה או לא יקרה במהרה בימינו, **הוא שם**. לרגע אחד הוא ממש שם.
 כאשר משה רבנו מתחנן להיכנס לארץ, הוא ממש שם באותם רגעים. **ארץ ישראל ממש מקיפה אותו מכל כיוון**, על אף שהוא לא יעבור את הירדן. משה רבנו מבקש לעבור בתוך ארץ ישראל ומקבל בתחנוניו אפשרות אחרת, מפתיעה וקסומה. **ארץ ישראל עוברת בתוכו, מתעברת בו" ויתעבר ה' בי למענכם.**



נר זיכרון

דוד לוינשטיין ז"ל - י"ג אב תשע"ח
 אברהם הכהן גרוגן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ב
 אריה ריטמן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ט
 לואי גלזר ז"ל - י"ח אב תשס"ז
 ראובן ארצי ז"ל - י"ח אב תשע"ג

זמני שבת

18:52 הדלקת נרות שבת
 19:12 מנחה וקבלת שבת
 19:59 צאת השבת



פינת ההלכה – מאכלי נכרים | ב



מה זה 'סתם יינם'!?

לפני ימי 'בין המצרים', התחלנו לעסוק במסגרת זו בהלכות 'מאכלי נכרים'. למדנו שכסייג בפני התבוללות, גזרו חכמים שלא יאכלו ישראל פת גויים ותבשילי גויים ויין גויים. בין הגזירות שגזרו חכמים על מאכלי גויים, האיסור שגזרו על יין הוא החמור שבהם. הפעם נעסוק בהלכה זו:

חז"ל בתלמוד (ע"ז לו, ב) קבעו ש"גזרו על פיתם משום יינם, ועל יינם משום בנותיהם, ועל בנותיהם משום דבר אחר (עבודה זרה)". כלומר, **עיקר הגזירה היתה שלא ישתו את יינם** ובכך העמידו את הגדר החשובה ביותר בפני התבוללות ועבודה זרה. וכדי שלא יגיעו לידי שתיית יינם, גזרו גם שלא לאכול פת גויים ובישולי גויים. ואף שבדרך כלל אין גוזרים גזירה לגזירה, משום חומרת חשש התבוללות גזרו גזירה לגזירה. ועוד, חששו חכמים שאם לא יגזרו איסור על פת ותבשילי גויים, גם איסור היין ייפרך, וממילא כל הגזירות נחשבות כגזירה אחת.

כיוון שהיין הוא המשקה החשוב והמשמח ביותר, וגדולה השפעתו לשחרר את האדם ממעצורים ולקרר לבבות ולעורר שמחה, צוותה התורה לנסכו יחד עם הקרבנות, כדי שנתקרב גם בכוח מיוחד זה אל ה'. וכן תקנו חכמים לברך על כוס יין בכל שמחה של מצווה. מנגד, כיוון שהשפעתו של היין גדולה, הסכנה בשימוש לא נכון בו גדולה מאוד, ובעלי תאוות התמכרו לשתייתו ועשו את כל התועבות בעת שיכרותם. ועובדי עבודה זרה ניסכו אותו לאליליהם מתוך תקווה שיסייעו להם להגשים את כל תאוותיהם. לפיכך, החמירו חכמים בין חומרה יתירה, וכאשר גזרו איסור על יין גויים ופיתם ותבשיליהם, החמירו להחשיב יין שהכינו גויים, שנקרא **'סתם יינם'**, כיון שניסכו לאליליהם שאסור גם בהנאה.

שתי חומרות ישנן באיסור היין (לעומת איסור פת ובישולי גויים).

- א. הראשונה, כיוון שהיין עלול ליצור קרבה יתירה, כדי להרחיק את ישראל מהתבוללות, אסרו גם **יין של ישראל שגוי נגע בו**, למרות שלא התכוון בנגיעתו לנסכו לעבודה זרה.
- ב. השנייה, היין שנגע בו גוי עובד עבודה זרה **נאסר גם בהנאה** ולא רק בשתייה (כדין יין שנוסד לעבודה זרה שאסור בהנאה מהתורה).

- יין שאסור בהנאה אסור למוכרו לגוי או אפילו לתנו לו במתנה, כי גם מנתינת מתנה יש הנאה.
 - כשהגוי **אינו** עובד עבודה זרה, אין חשש שניסך את היין לעבודה זרה, אבל החשש מהתבוללות קיים, ולכן אסרו חכמים את יינו **בשתייה** ולא בהנאה.
 - **יין שהתבשל** אינו נאסר במגע גוי, הואיל ועובדי אלילים לא היו מנסכים יין מבושל לאליליהם, ויין שאינו ראוי לניסוך אינו נאסר במגע גוי.
- נחלקו פוסקי זמנינו לגבי יין ומיץ ענבים **מפוסטרים**, היינו שחיממו את מיץ הענבים או היין לחום של כשבעים עד שמונים מעלות על מנת לחטאו מחיידקים ומשפּמְרִים, כדי שלא יוכל יותר לתסוס ויישאר בטעמו בלא שינוי.

א. **יש מחמירים מפני שהטעם אינו משתנה בכך**. ואף שהאלכוהול מתחיל להתנדף, כיוון שמבצעים את הפסטור בכלים סגורים, האלכוהול חוזר ליין, וממילא טעמו אינו משתנה. ועוד שיש להתחשב בדעת המחמירים, שסוברים שרק אם נוזלים רבים מהיין התאדו וטעמו השתנה באופן ניכר, אין בו איסור (הרב שלמה זלמן אוירבך, הרב בן ציון אבא שאול)

ב. מנגד, **יש מיקלים** סוברים שהואיל ובפועל היין הגיע לדרגת חום שמבשלת אותו, והאלכוהול שבו התחיל להתנדף, נשתנה מטבעו **ואין בו איסור**. ואף שאחר כך האלכוהול שהתנדף חזר ליין, כיוון שהיה שלב שבו יצא מהיין, דינו כיון מבושל. בנוסף לכך, אניני טעם מרגישים שטעמו נפגם מעט (הרב משה פיינשטיין, הרב גורן, הרב עובדיה יוסף). וכיוון שיסוד האיסור מדברי חכמים, **הלכה כדעת המקילים**. והרוצים להדר מחמירים. אמנם במקום שיכול להיגרם עלבון למי שאין ראוי להעליב, גם הרוצה להדר, **ינהג כמקילים**.

עוד בהלכות אלו נמשיך ונעסוק בשבוע הבא.

שבת שלום, מיכאל.

שבת פרשת ואתחנן - נחמו

18:52 - הדלקת נרות

19:12 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:30 - מנחה

17:45 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

19:15 - שיעור ה'דף היומי'

19:59 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

ימי חול

5:20 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:05 - הנץ החמה

8:00 - שחרית

9:21 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה (שקיעה בשעה 19:22)

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:10 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:45)

20:15 - ערבית

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "מנועמקים קראתיד"

ותחזינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת





מענף הבגד

- * **כביסת ילקוטים ילדי בית ספר** - במוצאי שבת י"ג אב (17/8) תהיה עגלה לתיקים מחוץ למכבסה. נא לסמן את התיקים. לבדוק ולהוציא את כל הציוד מתוך התיק. ביום שני (19/8) יכובסו התיקים.
 - * **סימון בגדים** - עדיין מצטברים ערמות של בגדים לא מסומנים. בקשה לשים לב ולבדוק שהבגדים מסומנים ברור לפני שאתם זורקים לכביסה.
- בגד שאתם לא רוצים **נא לא לזרוק לכביסה**. אפשר לבוא אלי עם שקית ולדבר איתי.
מקווה לשיתוף פעולה - נורה דיגורקר.



60 + חיבור רב דורי

- ערב נשים** - ביום רביעי האחרון התקיים ערב נשים, בשיתוף ועדת תרבות ו 60+. הביקורות מהללות. ישר כוח לצוות המארגן על ערב נפלא ומחבר, היה מדהים.
 - קפה דורות** - במהלך חודש אלול נתחיל לקיים מפגש של חברים בגילאי 60+ (פיזי, לא בזום), לקפה ומאפה קהילתיים. הקפה יהיה מפנק ואיכותי, גם המאפים ויהיה גם תוכן מעניין – אך הדבר החשוב ביותר יהיה המפגש האישי. **המפגש הראשון יתקיים בט' אלול, 12/9/2024**, והכוונה היא לקיים מפגש זה באופן תדיר. לאחר שנבצע זאת בפעם הראשונה נלמד ונשכלל זאת. פרטים נוספים בהמשך.
 - במהלך חודש אלול**, נקיים אירוע מוסיקלי ברוח הימים בשיתוף עם ועדת בית כנסת. חברים וחברות המעוניינים להצטרף לצוות המארגן של הערב מוזמנים לפנות אלי. פרטים ומועד מדויק בהמשך.
- כחלק מהחיבור הרב דורי עליו אנו עמלים, נפרסם בקרוב מספר שיתופי פעולה ותוכניות לעתיד הנראה לעין. אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים - מוזמנים לעדכן אותי.
שבת שלום, **אורן**.



רכב תפעולי-קלאב קאר

- (גולפית זה רק שם מסחרי).
לאור הפרסומים בדף מידע ובהא ודע.
- א. אין צורך ברישיון כל שהוא, אבל צריך לקבל היתר לנהיגה ע"מ להיות בקיא בהפעלת הכלי, שניתן ע"י המפקח על רכב תפעולי (במקום שמוגדר בשטח תפעולי). להבהרת העניין - ב 95% מהמקומות במדינה שמשתמשים ברכב תפעולי, אין בכלל אזור שטח תפעולי מוגדר וכיוצא מכך אין גם מפקח על הרכב התפעולי, לזה התכוונתי שכתבתי שהכל כאן בגלל בלאגן במשרד התחבורה.
- ב. הנהיגה מותרת רק מגיל 16.
- ג. הכלי חייב בביטוח חובה!

בעניין קלנועיות

- א. אין צורך ברישיון כל שהוא ורק צריך להיות בקיא בהפעלת הכלי.
 - ב. הנהיגה מותרת רק מגיל 16 (אין הכוונה לנכה מתחת לגיל זה).
 - ג. כדאי ורצוי לבטח את הכלי בביטוח חובה!**הערה** - לגבי הפרסום של התקנה החדשה להתקין מספר זיהוי - מדובר אך ורק באופניים וקורקינטים חשמליים בלבד!!
- נסיעה בטוחה וזהירה - ישראל רותם.**



השבת בה אנו נמצאים, המגיעה לאחר תשעה באב נקראת 'שבת נחמו'. החל משבת זו ובמהלך כל השבתות הקרובות, אנו שואבים נחמה מעבודת שונות על תשובה וחזן הגאולה.



נתפלל לזאת בקרב לישועה גדולה, לבנין מקדש ולנחמה שלמה.

חופשה מתוקה!
שנת הפעילות הבאה בבני הידין
ניכונן בי"א
חגיגי וחמישי-
28-29.8
שעות 8:00-14:00
(אלא אירוחון ז'הרי"א)
לאחר מכן נכנס ביום שלישי 3.9.

שבת שלום!

קהילה יקרה!
ואז אנחנו לא מאמינות שכבר עברה השנה. איך מתחילים לסכם? התחלנו את השנה כרגיל, שירות לאומי בקיבוץ מה כבר יכול להיות? אבל אז התחילה מלחמה ואנחנו פה- מפחדות חוששות ובכל זאת נשארות כי זה הזמן שלנו כאן. הרגשנו שאנחנו צריכות ורוצות להיכנס ולתת את הכי שאנחנו יכולות לקהילה. ולאט לאט המקום הפך כבר **לבית**, לא היה מוזר לחזור כל פעם משבת בבית לקיבוץ והשער הצהוב הפך למוכר. **האנשים, הנוער והילדים נכנסו לנו ללב ולא יצאו!** אנחנו רוצות להגיד לכם תודה על שנה מדהימה שלא נשכח! על חוויות של נשכח בזכותכם! ועל המשפחות המאמצות שבשנה מורכבת שכזאת פתחו בפנינו את הדלת: חרובי, מלאכי, רביד, טויטו ופרס. **תודה לכם על הכל.**

נוער

נוער אהובים
השבוע נפרדנו מהבנות שירות היקרות שלנו, תודה רבה לאסתר, תהילה, רוני ונעה-שנשארת איתנו לשנה הבאה, היתה לנו שנה קסומה ומהנה איתכן אין כמוכן! בתשעה באב היה לנו שיעור מעניין ומחזק עם הרב מיכאל- תודה רבה!
מזל טוב לנועה וקסמן שקיבלה מדליית כסף עם הקבוצה שלה בכדורגל במכביה, שם יצגו את הקבוצה הישראלית, אלופות!
מאחלות לכם שיהיה לכם סיום חופש מהנה, בהצלחה גדולה למסיימי כיתה יב ונפגש בעזרת ה' בשנת הלימודים הבאה!

תודה גם לאבישג שהייתה לנו לאוזן קשבת ועזרה לנו בכל מה שצריך, וגם לנתלי שהייתה מעבר לרכזת חינוך ותמיד הייתה שם בשבילנו. תודה רבה על שנה מטרופת-
נעה, רוני, תהילה, עטרת ואסתר **שירות לאומי תשפ"ד** ♥

כיתות נחליאלי, זמיר (א' ב')

ילדי א-ב היקרים
הסתיימה לה חופשת קיץ נעימה ומהנה ועוד רגע אנחנו כבר בשנה הבאה.
תודה שנתתם לנו להכיר אותכם ולפעול איתכם.
מאחלים לכם חופשה נעימה ובהצלחה בכיתות ב-ג תהילה נועם נויה אליה וורד

בני עקיבא

סינף שלוחות האהובים! וואו לא מאמינה שנגמרה לה כבר השנה, איזה שנה מטרופת עברנו, הכשרנו צוות הדרכה שיצא 2ל סמינריוני הדרכה, יצאנו כמעט לכל מפעלי התנועה- נטיעות, מסע פסח, פתיחת קיץ בלונה פארק ומחנה. למרות שזאת הייתה שנה מורכבת, שנה שח מלחמה הצלחנו לקיים חודש ארגון ולשמור על שגרה. בחודש אדר שבט הראה עשו הכתרה, הייתה לנו שבת תנועה ותחרות עוגות, פעולות בשבת, מדרשוקו, לג בעומר, ערב הכשרה למדריכים משחק מצלמות לפתיחת הקיץ, ערב בנות ועוד המון המון דברים. תודה רבה לצוות ההדרכה המסור שבלעדיו לא היינו מצליחים להוציא לפועל את כל הדברים, אין כמוהו!!
הייתה לי הזכות להכיר אתכם ולעבור איתכם שנה שב"ה הייתה מלאה ועמוסה בטוב. אני מסיימת את תפקידי כקומונרית בסניף ותחליף אותי רוני אליסף מרמת מגשימים אני מאחלת לסניף שלנו להתמשיך לפרוח ולגדול! אין כמוכם!!!
אתגעגע מאוד עטרת

כיתות עגור, דוכיפת (ג' ד')

קהילת שלוחות היקרה!
בסיומן של 3 שנים טובות, אני רוצה להודות על הזכות לעבוד כאן, בקהילה שלכם. זכיתי לעבוד עם הילדים הנפלאים שלכם ואני בטוחה ויודעת שיגיעו רחוק וירבו טוב בעולם בכלל ובקיבוץ בפרט. תודה על הזכות להיפגש אתכם יחד עם הילדים- על חוגים, שיחות, שלום בשבילים ועוד מפגשים נעימים ומעניינים.
הקהילה כאן מלאה בפשטות נפלאה, בחיבור רב דורי מקסים, באנשים נפלאים, במסורות משמעותיות ובחידושים טובים.
אני מודה על הזכות לקחת חלק בחינוך ומאחלת לכם המשך צמיחה ושגשוג בע"ה. בשורות טובות ורק טוב! אפרת מלאכי

בהצלחה!

אפרת מלאכי ובנות השירות שיעוזבון

מסיימי "2 בדרככם החדשה!"

אורלי א"א בשנה האחרונה איתודי.

אורלי אבינה '1 עץ כניסנכא לניכון.

אורלי אבינה ד' עץ כניסנכא לחלבה

ואחרונא חגיגי- אורלי אבינה א' עץ כניסנכא אבינת הספר אבינת ידין.

כיתות עיט, נישוף (ה' ו')

ה-ו האהובים
את השבוע פתחנו בשיעור נפלא של הרב מיכאל לכבוד תשעה באב, אותו סיימ במשפט "לא החזק שורד, אלא הגמיש שורד"
לא להיות צודק, להיות חכם, לחשוב קדימה, על ההלכות של המעשים והמילים שלנו. הייתה לנו פעילות "80 וארבע" בה השתלבנו בבית דורות ובגיל הרך. היה מהנה ומקסים לראות איך אתם מעורבים ומשתפים פעולה עם הקטנים והמבוגרים. חגגנו יומולדת לבנות אב- תמר וגפן עם חידון כמובן ושיחקנו אחלה משחק שבחרו - בית שדה. חזרנו אחרי הצום ליומיים אחרונים של פרידות. מיגל ועדינה המדהימים, מאסתר האחת והיחידה שלנו וכמובן מכיתה ו' האלופה שמסיימת פרק בחיים ועוברת למגרש של הגדולים. תודה לרב מיכאל על השיעור. תודה לאליס על קבלת הפנים בבית דורות.
ותודה לשגיא ולגננות בגנים תמר, ירדן וגלבעה על שיתוף פעולה יחד עם הקטנים. מי ייתן ונשמע בשורות טובות.
שתהיה המשך חופשה נעימה, בטוחה ושקטה לכולם.
אוהבות מאוד וכבר מתגעגעות אסתר ובטי.

סיכום שנה בחינוך

לא יאומן שכבר עברה שנה. שנה לא רגילה, שנת מלחמה שהעמידה אותנו בפני אתגרים אך גם גילתה את החוסן המדהים במערכת שלנו. על אף האתגרים - במבט לאחור, ובאופן בלתי יאמן, הספקנו כל כך הרבה השנה!!

אז מה היה לנו השנה?

צוות המדריכות פתח את השנה במתכונת חסרה - כשאני בחופשת מחלה. כבר לא מובן מאליו! יום סבא סבתא בבתי הילדים לחיזוק החיבור הרב דורי. לימוד הושענא רבה לילדים ולנוער אצל המשפחות. הכנת קישוטים לסוכה לכל הקהילה. הנוער שלנו אסף כפות תמרים לסכך ובנה את הסוכות לוותיקים. מצאנו מדריכה לילדי א' - ב', וילדי כיתות א' נכנסו למערכת אחרי פתיחת השנה. פרצה מלחמה. קיימנו פעילות גרפיטי לנוער להעלאת המורל בשיתוף המועצה. בזמן סגירת מערכות החינוך - בני ובנות הנוער הפעילו את ילדי בתי הילדים. הנוער עזר במה שצריך והפיק אירועי הפגה לכל הקהילה - פירוק סוכות, נקיון המקלטים, הכנת פיתות בחורשה, מעגלי תפילה, שלטים להעלאת המורל ברחבי הקיבוץ, פלאפל במבצע דוגו, בית קפה קהילתי וכו'. המובילה של א' - ב' נקראה למילואים וציפי נכנסה להחליף אותה (עד סוף השנה!) משפחות מפונים הגיעו לשלוחות וקלטנו את הילדים במערכת באהבה גדולה. קיימנו יום צוות בעיינה על פיתוח החוסן בקבוצות. עטרת הקומונרית וצוות ההדרכה הרימו את חודש ארגון משמעותי. קיימנו הכשרת צוות על הכוח שלנו להצליח לספר את הסיפור שלנו כמו שהיינו רוצים בציפקה. הכנו אינספור ארוחות צהריים בבתי הילדים לאורך השנה. קיימנו מכביאדה בנושא 'עוטף ישראל'. שדרגנו את המרחבים שלנו - קנינו ציוד חדש והוספנו מרחבים נוספים לפעילות - מרחב נגרות, מרחב קרטוניה ומרחב הזדמנויות. ילדי החטיבה עברו למועדון חדש ששופץ ויחד צבענו אותו ועיצבנו כדי שנהיה שם בקבוצה תרגיש שם בבית. קנינו קלאב קאר חדש לצוות החינוך לעזרה בהובלת הציוד שלנו והגעה ממקום למקום. קיימנו שיחות אישיות עם הילדים וההורים. היו לנו עשרות ישיבות צוות מצומצמות ורחבות לפיתוח תוכניות, למחשבה מעמיקה על תהליכים קבוצתיים ואישיים. הכנו ושלחנו 12 תוכניות חודשיות! העברנו את מחסן הציוד שלנו למקום חדש.

יצאנו לטי"ו בשביל - טיול של כל מערכות החינוך בעמק.

קיימנו הפנינג של תחנות ט"ו בשבט בבתי ילדים.

יצאנו ליום צוות בקפה רותם לאיוורור ומילוי מצברים.

אחרי הרבה תכנונים יצאנו לימסע בשביל השם' והחזרנו מסורת ישנה לשלוחות -

הענקנו 12 שמות לכל הכיתות מעולם הציפורים.

קיימנו הכשרת צוות בנושא המרחבים ואף התנסו בעצמנו בעבודה במרחבים כדי להגיע לעבודה עם הילדים מתוך הבנה של התחושות שהמרחבים מזמנים.

נוער שלוחות הרים שוק פורים מרהיב! המשכנו במסורת משלוחי המנות בין כל ילדי המערכת - א' - י"ב לחיבור וגיבוש הילדים.

בני הנוער קיימו מסיבות פורים משמחות מאוד ותחרות תחפושות.

בבני עקיבא קיימו שבת תנועה והכינו עוגות יצירתיות מאוד.

גייסנו בנות שירות וצוות לשנת הפעילות הבאה.

נוער שלוחות יחד עם אבי שכטר קיים את טקס יום השואה.

נוער שלוחות יחד עם עדי לוי קיים את טקס יום הזיכרון.

ביום העצמאות ילדי בתי הילדים ביצעו דגלנות מהממת.

בני הנוער נקראו להדלקת משואה על פועלם עבור הקהילה בזמן המלחמה.

כל מערכת החינוך לקחה חלק במיזם - עשרת ימי תודה.

קיימנו את חודש חינוך - עם מפגשים, שיחות ומעגלי שיח.

הנוער שלנו יצא לסיור לילי בנושא 'תקומה' בתל אביב בהדרכתו של אבי שכטר

קיימנו הכשרת צוות בנושא שיתוף ודיבור רגשות.

ארגנו לימוד ליל שבועות - לילדים ולנוער.

התחלנו תהליך משמעותי מאוד בנושא - מודל מס"ר - נפגשו עם צוות מס"ר, עם הנוער וקיימנו שני ערבים קהילתיים

מוצלחים במיוחד.

בהמשך להטמעת המרחבים שלנו בשגרת הפעילות, קיימנו יום התנסות במרחבים - להורים וילדים

קיימנו מדורות ל"ג בעומר לילדים ולנוער.

לקראת הקיץ קיימנו יום צוות - בילינו בסדנאת בישול מגבשת והיינו בחדר בריחה חוויתי במיוחד.

קיימנו מחנוך שהחזיר אותנו לעשורים הקודמים.
חניכי בני עקיבא יצאו כמעט לכל מפעלי התנועה השנה!!
קיימנו ישיבת הערכות לחירום עם צוות הדרכה והנוער שעובדים במערכת.
קיימנו מפגשים שבועיים של למידה ושיתוף יחד עם רעיה פורת המלווה שלנו.
כמעט בכל אירועי התרבות שהיו השנה הנוער שלנו היה עוזר בהפעלת הדוכנים.
בכל שבוע השנה פרסמנו את פינת החינוך בדף מידע ועדכנו על הנעשה בחינוך.
בכל שבוע הצוותים שלנו נסעו להכשרה של המועצה למדריכים במערכות החינוך.
השנה הספקנו גם להעביר את בנות השירות לדירה חדשה בבתי הצעירים.

והכי חשוב - קיימנו תהליכים קבוצתיים תהליכים אישיים משמעותיים במיוחד.

כל זה לא היה קורה בלי צוות ההדרכה המסור, היצירתי והנחוש שבעבודת צוות ובאמונה גדולה בתהליך ובילדים - צעד אחר צעד גרמו לכל מה שהיה לנו השנה לצאת אל הפועל - תהילה, אפרת, בטי, אסתר, רוני, עטרת, ציפי ונעה.

תודה לבני הנוער שעבדו באופן קבוע בבתי הילדים השנה - נוי גלעד, אליה ולך, נועם הילמן, אלה חרובי, תמר פרס, עדינה סנדלהם ויגל גלעד. וגם לאלה שהגיעו כשהיינו צריכים!! יש עוד פרויקטים ואירועים שונים שלא ציינו כאן כי קצרה היריעה מלהכיל. אני מאושרת וגאה לסיים שנה משמעותית כל כך. אין כמו הילדים והנוער של שלוחות! שתהיה לנו חופשה מהנה והמשך פעילות פורה ומשמעותית.

שבת שלום, נתלי.



אורחינו מהצפון

עירית וחיים כהן - הגיעו אלינו מקרית שמונה עם בת, חתן ושלושה נכדים. החברה של ביתם היא הכלה של משפחת סטולפנר ובזכותה הגיעו לכאן. התקופה הראשונה לא הייתה פשוטה - עזיבת הבית הגדול והיפה לחדרים קטנים בנופש הכפרי, ההבנה שמדובר על תקופה לא מוגדרת והקושי הראשוני בהכרת אנשי הקיבוץ ואורח חייו. חיים - החל להתנדב בכל מקום בו זיהה צורך - השתלב בתורנות השמירה בשער, עזר בפיתוח החי ובחצרות הגיל הרך ובחודשים האחרונים מצא את מקומו בסדנת תיקון האופניים. עירית - היא אם הבית של המתחם - דואגת לאוכל וכביסה ומטפחת את הנוי בסביבה. הנכדים השתלבו נהדר במסגרות החינוך והם אוהבים לארח את כל מי שעובר במגורים שלהם. **הם מבקשים להודות על קבלת הפנים,** ההתעניינות והעזרה שהם זוכים לה ומציינים אנשים טובים שזכו להכיר שהפכו להיות חברים טובים שלהם. ועוד משהו על המשפחה - חיים נוסע פעמיים בשבוע לקריית שמונה כדי לטפל בתוכי בן ה-19 שהשאר בבית.

מירב וסלומון וורקנר - הגיעו אלינו מהישוב מנות שליד נהריה עם חמשת ילדיהם. בתחילת המלחמה התפנו לחדרה, שם גרה המשפחה של סלומון, אך כשהבינו שמדובר על תקופה ארוכה חיפשו מקום מתאים לילדים. מירב היא האחיינית של מלכה סימון והכירה את שלוחות וכך הגיעו אלינו. סלומון עבד בעכו בפיקוח וניהול פרויקטים בתחום הבניה ובחודשים הראשונים נסע כל יום לעבודה שם. כרגע הוא מחפש עבודה באזור עפולה. מירב היא מטפלת רגשית ועובדת בעמותת "משפחה אחת" - דניאל מרדכי ז"ל היה חניך אהוב שלה. הילדים השתלבו מצוין במערכות החינוך ורשומים אצלנו לשנה הבאה. מאז הגיעו לכאן הצטרף אליהם הכלב הקטן ששמו שניצל. הכלב מקבל כל אחד שעובר ליד דירתם בבניחות שמחה. קבלת הפנים אליהם הייתה נהדרת והם התרגשו מאד מההתייחסות לאסון שקרה במשפחה לאחרונה - הרצח של דודתה האהובה רינה דניב הי"ד בגינה ליד ביתה בחולון.

דליה תרון.

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 18-23.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-13:30	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-16:30	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30 13:30-15:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00		8:00-11:30		ו'

• השבוע חגית בחופש יעבוד במקומה אח מחליף.

• **תרומת דם** - רשמו תאריך לתרומה בשלוחות: 11.9.24.

שבת שלום - חגית ו.

משולחנה של מש"א

תחלופת מנהלת מש"א: בימים אלו מתבצעת חפיפה ביני לבין מנהלת מש"א החדשה של שלוחות - ג'נט מור ממעוז חיים. החפיפה צפויה להימשך עד סוף אוגוסט והחל מספטמבר ג'נט תאחז בתפקיד ואני אסיים דרכי בשלוחות. אנא סבלנותכם בתקופת המעבר עד למיצוב ולמידת הנושאים השונים.

ניהול החינוך החברתי: בשעה טובה אנו שמחים לבשר כי נמצא מנהל חדש לחינוך החברתי בשלוחות. מגיע אלינו רועי אראל מטירת צבי. רועי בעל ראייה חינוכית וניסיון חינוכי משמעותי ורלוונטי. בימים הקרובים תתחיל חפיפה בין נתלי לרועי. תודה רבה לנתלי על הובלת החינוך החברתי בשלושת השנים האחרונות. הובלה שנעשתה במלוא המרץ, היוזמה, המסירות והרציניות. כולנו מתברכים בפירות עמלך וגאים במערכת הנהדרת שהובלת.

לול ההודים: נמשכים המאמצים לאיתור מנהל ללול ההודים שלנו, מס' מועמדים נבדקו ואנו מקווים כי נושא זה ייסגר בימים הקרובים.

נוהל עבודה: לאחר ערב שיתוף ציבור עם השתתפות מרשימה של חברים, גובשה ההצעה הסופית לנוהל העבודה החדש ולאחר אישורו באסיפה, הנוהל צפוי להגיע בימים הקרובים לאישור הקלפי - הודעה על כך תצא בנפרד.

ועדות: בשבועות האחרונים השלמנו מהלכי ריענון לשלוש ועדות בקיבוץ בהתאם לנוהל בחירת ממלאי תפקידים ותקופות הכהונה של הועדות.

ועדת תכנון בהובלת יוחאי רבי: רמי לייטנר מסיים, דניאל מסאמי ממשיך לקדנציה נוספת. מצטרפים חדשים - סנדי גולדמן וכפיר ארביב.

מנהלת תשתיות בהובלת יוסי קנר: מסיים דויד סנדלהם, טוביה ניסן ממשיך, מצטרפים חדשים - יהודה לב ואלידע דשן.

ועדת ביקורת בהובלת משה עמית: לא פעלה משך למעלה משנה. לפני זמן קצר נבחר משה לתפקיד יו"ר הועדה וכעת נבחרו כנציגות ציבור לוועדה החברות דליה תורן וסמדר כוכבי.

תודות לחברי הועדה הקודמת - מרים ברלוביץ ואיציק פרס וליו"ר - צביקה זיסוביץ'. תודה גדולה לחברים המסיימים ודרך צלחה למצטרפים.

מעריכים מאד את הרצון למעורבות ורוח ההתנדבות!

בשורות טובות בתפילה לשלום החיילים והשבת אחינו החטופים.

שבת שלום - רננה - מש"א



חייבים מהוט כבלים

לחברים שלום,

לאחרונה פנו אלי מספר חברים לגבי חייבים שהתחילו לקבל מהוט על ממיר נוסף. על פי ההסכם שלנו עם הוט, מקבלים ממיר ראשון ללא תוספת תשלום, ועבור הממיר השני והלאה משלמים תוספת של 10 ₪ לחודש. התוספת משולמת באופן פרטי באמצעות כרטיס האשראי או הוראת קבע של המנוי. ככל הנראה הוט ביצעו ריענון כלשהו של המערכות שלהם, והם התחילו לחייב עבור הממיר הנוסף (לאחר שנים שבהם לא חייבו). מאחר ועד עתה לא בוצעו חייבים באמצעי התשלום (התשלום על החבילה מתבצע דרך הקיבוץ), בחלק מהמקרים התברר גם כי אמצעי התשלום לא מעודכן בהוט.

לאור דברים אלו מומלץ:

1. לבדוק את כרטיס האשראי או חשבון הבנק האם יש חייבים מהוט.
2. אם יש חיוב עבור ממיר ואתם לא מעוניינים להמשיך לשלם אפשר להחזיר את הממיר להוט. אפשר להודיע לי ואני אעביר הודעה להוט, והם יתאמו איתכם את החזרת הממיר.
3. אם קיבלתם הודעה מהוט על בעיה באמצעי התשלום - יש להתקשר להוט ולעדכן את אמצעי התשלום. זה חשוב על מנת למנוע הצטברות של חוב.

יורם.



מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה מספר 14 ביום חמישי 8.8.24.

בסדר היום היו הנושאים הבאים -

מעמד גרושים אחרי היום הקובע - כפי שדווח בעבר (ישיבת מזכירות מיום 13.6.24), נושא המעמד של בן זוג גרוש שוויתר על זכותו במגרש המשותף נדון במזכירות והועבר לניסוח של עורכי הדין. בישיבה הנוכחית קיימו דיון על הצעת ההחלטה שהועברה ע"י עורכי הדין. הנוסח הסופי יועבר לאישור האסיפה.

איוש צוות לבחינת המבנה הארגוני - הרכב הצוות כפי שהוחלט בישיבת המזכירות מיום 11.7.24 הוא - גורם חיצוני בעל ניסיון, מנהלת מש"א, חבר מזכירות ושני נציגי ציבור. בהמשך לדיווח הקודם, התקבלו מספר פניות של חברים לנציגי הציבור. בדיון הוצגו מספר אפשרויות לגורם החיצוני והוצגו שמות החברים שהוצעו לנציגי ציבור. הרכב הצוות שהתקבל הוא: גורם חיצוני - שטרם סוכמה זהותו, מנהלת מש"א - ג'נט מור, נציג המזכירות - הלנה רביץ, נציגי הציבור - גידי כהן, קובי שרווינטר. המנדט שהוגדר לצוות - לבחון האם המצב של יו"ר קיבוץ אחד (חברתי וכלכלי) מתאים לקיבוץ שלוחות, וככל וההמלצה תהיה לשנות את המצב, להציע מבנה חלופי. על הצוות להגיש את המלצתו עד 30.11.2024 ל

חלוקת תפקידים בתחום הקהילה - דודו הציג את המבנה הארגוני של הקהילה, התקיים דיון. סוכם שיש להביא לדיון במזכירות את הרכב הנהלת הקהילה ולצאת בקול קורא לאיוש ועדת פרט (ועדת חברים).

אישור הסכם מחלק חשמל מערכות ביתיות - בהשתתפות רעם אברהם (יועץ של הקיבוץ לענייני מערכות סולאריות). ההסכם מיועד לחברים שמעוניינים להתקין מערכת סולארית על גג ביתם, והוא מסדיר את מערכת היחסים בין המשפחה, הקיבוץ ומחלק החשמל. ההסכם אושר ללא מתנגדים.

בחירת מנהל חינוך חברתי - המזכירות אישרה את המלצת הנהלת הקהילה לבחור ברועי אראל מטירת צבי להחליף את נטלי מסאמי בניהול החינוך החברתי. המזכירות מודה לנטלי על עבודתה המסורה בשלוש השנים האחרונות. ומאחלת בהצלחה לרועי.

יורם.



חבילות חו"ל בהוט מובייל

חברים שמנויים בהוט מובייל בעסקה של הקיבוץ ומעוניינים לעשות חבילת שיחות וגלישה לחו"ל יכולים לעשות זאת **רק** דרך האפליקציה של הוט מובייל (ולא דרך האתר שלהם). לתשומת ליבכם.

יורם.



קיבוע זכויות לפנסיונרים

הקיבוץ סיכם עם ברית פיקוח על ביצוע קיבוע זכויות לפנסיונרים בשלוחות. מטרת קיבוע הזכויות היא חיסכון בתשלום מס הכנסה ממנו נהנים הן החבר והן הקיבוץ. בזמן הקרוב נקיים פגישת הסברה עם נציג ברית פיקוח להתנעת התהליך. העלות תהיה על חשבון הקיבוץ. חברים שכבר ביצעו קיבוע זכויות באופן עצמאי יקבלו החזר עד גובה התשלום של הקיבוץ לברית פיקוח.

יורם/עמית/עמנואל.



משולחנו של היו"ר

נכנסנו בשפת האולימפיאדה לישורת האחרונה של החופש הגדול.

ברכות - לסמדר כוכבי ולדליה תורן שאושר מינוין לוועדת הביקורת בראשותו של משה עמית. איחולי הצלחה לוועדה החשובה הזו ותודה על רוח ההתנדבות.

"קיץ בקיבוץ" - המחנה מאחורינו וכמו תמיד הוא ממלא את כולנו גאווה גדולה והערכה ענקית לקני ולדבורה ולכל הצוות שלהם.

מערכות החינוך שלנו מתארגנות לקראת שנת הלימודים ועושות ככל הניתן לעמוד בציפיות של כולנו והאתגרים הינם גדולים - הצלחתכם היא הצלחתנו.

עדכנו לאחרונה את נהלי הקליטה, מתוך כך שהפונקציה של יו"ר ועדת חברים בוטלה, מה שמטיל יותר אחריות על מנהל הקהילה ויו"ר צמד.

שיוך - התבשרנו השבוע שרשות מקרקעי ישראל אישרה את תשריט העסקה של שיוך הדרות. כעת לאחר שחתמנו עליו נותר לחכות לשמאי שימונה מטעמם. לאחר שכללי השיוך יאושרו בקלפי, נקבע מועד לחתימה על הסכמי עיגון הזכויות ונעדכן את כולם לגבי המועדים.

מבנה הארגוני - עסקנו השבוע באיוש הצוות שיבדוק את המבנה הארגוני בדגש על השינויים שנעשו לפני 4 שנים והגדרת תפקיד יו"ר הקיבוץ.

בישיבת דירקטוריון יופ"י שהתקיימה, התבשרנו ששנת הפעילות האחרונה שהייתה מאוד מאתגרת, צפויה להסתיים עם תוצאות חיוביות וזאת לאחר שבשנה הקודמת היו תוצאות טובות במיוחד.

פנסיה - פנינו לחברים הוותיקים והחדשים לחתום על המסלוקה הפנסיונית. מתוקף תקנות רבות ההדדית אנו מחויבים להיות מעודכנים ולטפל בצבירות הפנסיוניות של חברי הקיבוץ. מי שטרם חתם מכל סיבה שהיא על המסלוקה מתבקש בכל לשון של בקשה לעשות זאת ובאם נתקלים בבעיה כלשהי מוזמנים לפנות לעמנואל.

ושבו בנים ובנות לגבולם.

שבת שלום - שי גרוסמן.



שבת - שלום

